

# Årsredovisning

för

## Trollspeed Technology AB

559268-6702

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Nilsson, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Trollspeed Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är aktiva inom motorbyggnationer, motorrenoveringar, programmering och kalibrering samt installation av bilelsystem. Företaget utför även race support och dynotest.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 005          | 1 658          | 1 211          |
| Resultat efter finansiella poster | 4              | 44             | 154            |
| Soliditet (%)                     | 64,1           | 39,3           | 30,1           |

Har under året minskat på personal och därav har nettoomsättningen minskat och till följd av detta mindre ordergång på arbeten.

### **Förändringar i eget kapital**

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 25 000                    | 121 043                        | 34 804                    | <b>180 847</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 34 804                         | -34 804                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                           |                           |                                | 3 504                     | <b>3 504</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>25 000</b>             | <b>155 847</b>                 | <b>3 504</b>              | <b>184 351</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 155 848        |
| årets vinst            | 3 504          |
|                        | <b>159 352</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 159 352        |
|                        | <b>159 352</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-08-01<br>-2023-07-31 | 2021-08-01<br>-2022-07-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 1 005 235                 | 1 658 013                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 7                         | 2 602                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>1 005 242</b>          | <b>1 660 615</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -408 833                  | -355 129                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -274 393                  | -487 909                  |
| Personalkostnader   | 2   | -283 340                  | -738 408                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -33 601                   | -33 601                   |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -2 455                    | -1 158                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 002 622</b>         | <b>-1 616 205</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>2 620</b>              | <b>44 410</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 1 155                     | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | 242                       | -475                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>1 397</b>              | <b>-475</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>4 017</b>              | <b>43 935</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>4 017</b>              | <b>43 935</b>             |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -513                      | -9 131                    |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>3 504</b>              | <b>34 804</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-07-31</b> | <b>2022-07-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 44 482            | 63 123            |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4          | 119 679           | 134 639           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>164 161</b>    | <b>197 762</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>164 161</b>    | <b>197 762</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 11 908            | 138 933           |
| Övriga fordringar                             |            | 18 549            | 4 335             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 5 609             | 26 758            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>36 066</b>     | <b>170 026</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 87 366            | 91 947            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>87 366</b>     | <b>91 947</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>123 432</b>    | <b>261 973</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>287 593</b>    | <b>459 735</b>    |

## Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

155 848

121 043

Årets resultat

3 504

34 804

**Summa fritt eget kapital**

**159 352**

**155 847**

**Summa eget kapital**

**184 352**

**180 847**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

8 477

0

**Summa långfristiga skulder**

**8 477**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

13 858

Leverantörsskulder

5 605

46 165

Skatteskulder

9 644

42 084

Övriga skulder

59 515

136 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

40 001

**Summa kortfristiga skulder**

**94 764**

**278 888**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**287 593**

**459 735**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

|   |       |
|---|-------|
| Förbättringsutgifter på annas fastighet | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-08-01<br>-2023-07-31 | 2021-08-01<br>-2022-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 2                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-07-31     | 2022-07-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 93 206         | 57 208         |
| Inköp   |                | 35 998         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>93 206</b>  | <b>93 206</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -30 083        | -11 442        |
| Årets avskrivningar                             | -18 641        | -18 641        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-48 724</b> | <b>-30 083</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>44 482</b>  | <b>63 123</b>  |

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | <b>2023-07-31</b> | <b>2022-07-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 149 598           |                   |
| Inköp   |                   | 149 598           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>149 598</b>    | <b>149 598</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -14 959           |                   |
| Årets avskrivningar                             | -14 960           | -14 959           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-29 919</b>    | <b>-14 959</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>119 679</b>    | <b>134 639</b>    |

Vänersborg 2024-02-26

*Per Nilsson*  
Per Nilsson  
Verkställande direktör

*Martin Granqvist*  
Martin Granqvist

*Jason Shill*  
Jason Shill